
 
UCHWAŁA NR XXVII/157/06 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 
z dnia 20 lutego 2006 roku 

 
 
w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz., 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441 i Nr 175 poz.1457)oraz art. 14a ust.1 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz.2572, z 2004 r. Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781, z 2005 r. Nr 17,poz. 141, Nr 94, 
poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz.1400) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala 
co następuje: 

 
 
§1. Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie: 
1. Przedszkole w Lipcach Reymontowskich. 
2. Przedszkole i Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w 

Drzewcach tworzące Zespół Szkolno-Przedszkolny w Drzewcach. 
3. Przedszkole i Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Mszadli tworzące Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Mszadli. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2006 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Tomasz Milewski 

 


